

ZMLUVA O DIELO č. 092018

uzavretá podľa § 536 nasl.

Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

ZMLUVNÉ STRANY:

I. OBJEDNÁVATEL:

Obec Zalaba
937 01 Zalaba č. 84
V zastúpení starosky obce Melinda Bogi Pathó
IČO : 00587648
DIČ: 2021023851

a

II. ZHOTOVITEĽ DIEĽA:

TimeaLelkes A&T consulting
937 01 Zalaba 20
Bankové spojenie: Prima Banka Slovensko
Č.U: 4929347001/5600
IBAN/SWIFT
SK84 5600 0000 0049 2934 7001
KOMASK2X

IČO: 46 585 427
DIČ: 10 447 231 74

III. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať práce špecifikované v III./2 a záväzok objednávateľa zaplatiť dohodnutú cenu za jeho vykonanie.
2. Predmetom tejto zmluvy je:
Výmena strešnej krytiny, strešných žľabov, zvodov a nosných tráv na budove obecného úradu a kultúrneho domu. Zmluva sa uzatvára na základe CP zo dňa 3.10.2018 (CP je neodkladná súčasť tejto zmluvy)

IV. Miesto a termín vykonania diela

Zmluvné strany sa dohodli, že:

- Termín začatia: **4.12.2018**

-Termín odovzdania: 28.12.2018

-Miesto vykonania diela:

Zalaba – Obecný úrad č. 84 , 937 01

V. Cena a platobné podmienky

- 1.Cena za vyhotovenie diela celkom ... **8.075,87 EUR**..... Cena diela je špecifikovaná v cenovej ponuke.
- 2.Cena je stanovená na základe cenovej ponuky zhotoviteľa, kde je aj rozpis objednaných prác.
- 3.Objednávateľ pri zmene dohodnutých prác je povinný do troch dní zahľásiť zmenu a žiadať novú cenovú ponuku čo bude tvoriť prílohu tejto zmluvy.
- 4..Platba sa realizuje prevodom na bankový účet zhotoviteľa.
Splatnosť faktúry je7..... Dni odo dňa doručenia dodávateľovi.
- 5..Po zaplatení zálohovej faktúry táto zmluva sa berie ako právoplatná.
- 6..Pri omeškaní zo zaplatením ceny diela zaplatí objednávateľ úrok z omeškania vo výške **0,5%** z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
- 7.. Zhotoviteľ je povinný písomne zápisom v stavebnom denníku alebo osobitne oznámiť objednávateľovi najmenej 3 pracovné dni vopred, kedy bude dielo pripravené na odovzdanie. Na základe tohoto oznámenia sú zmluvné strany povinné dohodnúť časový pracovný program odovzdania a prevzatia diela tak, aby odovzdanie a prevzatie diela bolo ukončené v zmluvnom termíne.
9. Úhrada ceny za dielo bude realizovaná **po skončení prác a odovzdaní diela (preberací protokol)** Faktúry budú obsahovať množstvo a cenu skutočne vykonaných prác. Faktúry zhotoviteľ vystaví a odošle, aleb osobne doručí objednávateľovi. Doba splatnosti faktúry je do 7 dní od dátumu doručenia faktúry objednávateľovi.

VI. Podmienky vykonania diela

1. Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo vo vlastnom mene a na svoje nebezpečenstvo.
2. Zhotoviteľ je povinný pred vykonávaním diela preskúmať predmet vykonania za účelom zistenia skrytých alebo zjavných prekážok alebo výskyt nových chýb, ktoré neboli dohodnuté a posúvané do cenovej ponuky, ktoré môžu znemožniť vykonanie diela dohodnutým spôsobom.
3. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať vykonávanie diela, tak je oprávnený požadovať, aby zhotoviteľ odstránil vady, a žiadať urobiť opravu.
4. Odpady vzniknuté počas vykonania diela odstráni objednávatel.
5. Objednávateľ zabezpečí pre zhotoviteľa možnosť napojenia na odber elektrickej energie, pitnej vody a skladové priestory. Zhotoviteľ má právo na bezplatný odber.
6. Zhotoviteľ je zodpovedný v plnom rozsahu za dodržiavanie platných predpisov bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci.
7. Zmluvné strany sa zaväzujú počas vykonávania diela navzájom spolu pracovať a informovať o všetkých udalostiach týkajúcich sa predmetu diela, ktoré môžu mať vplyv na kvalitu a čas plnenia. (Termín – zlé povetern. podmienky). Vo výnimočných prípadoch sa spoločne dohodnú o ďalších postupoch.

VII. Záručná doba

Záručná doba je 36 mesiacov odo dňa odovzdania diela objednávatelovi. Zhotoviteľ nezodpovedá za škody spôsobené s inou osobou, silným mechanickým poškodením (mechanické zariadenie, stroje, pád konárov)

VIII. Záverečné ustanovenia

Túto zmluvu uzatvorili zmluvné strany bez nátlaku, zo svojej slobodnej vôle, a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.

Obsah zmluvy je možné zmeniť len písomnou formou a zmena sa považuje za obojstranne platnú len po podpísaní štatutárnym zástupcom oboch zmluvných strán.

Táto zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch v slovenskom jazyku. Objednávateľ obdrží jeden rovnopis a jeden rodopis ostávajú v úschove dodávateľa.

Zmluva na dobúda platnosť obojstranným podpísaním prostredníctvom oprávnených zástupcov objednávatel'a a dodávateľa.

V Zalabe, 3. decembra 2018

Za objednávateľa:

Melinda Bogi Patho

starostka obce Zalaba



Timea Lelkes A&T consulting
obchodné a stavebné práce
937 01 Zalaba 20
IČO: 46585427, DIČ: 1044723174
tel:

Za zhotoviteľa:

Timea Lelkes A&T consulting

Cenová ponuka na rekonštrukciu strechy obecného úradu
 Obecný úrad - 937 01 Zalaba

Timea Leikes - A&T consulting
 937 01 Zalaba 20

ICO:46585427 DIČ:1044723174
 tel: 0940 582 657 0944 038 590

rad	rozpis	MJ	množstvo	JC	Spolu
	Rozloha strechy: 196m²				
	Betón na venec: 4m³				
	Betónový venec (materiál)				
	Doska šalovacia	m ³	0,50	216,00	108,00
	Železo roxor hr. 10mm	bm	122,00	1,20	146,40
	Železo roxor hr. 06mm	bm	80,00	0,85	68,00
	Betón (mixer, pumpa)	celok	4m ³		500,00
	Materiál na betónový venec				822,40
	Strešná konštrukcia (materiál)				
	Impregračný materiál (Bohemit)	L	5	12,00	60,00
	Spojovací materiál (klince, šroby, závit. tyče)	celok			320,00
	Hranoly a rezivo na strešnú konštrukciu	m ³	1,28	210,00	268,80
	Strešne late 4x5	bm	1000,00	0,50	500,00
	Strešný materiál škridla komponenty (TRRAN VLČANKA)	celok			2553,67
	Ostatný strešný materiál fólia, držiaky, Alfamol,	celok			556,20
	Strešný materiál spolu:				4258,67
	Vykonané práce:				
	Demontáž strechy	m ²	196	1,80	352,80
	Venec (šalovanie, železiarské práce, zabetónovanie)	celok	200	1,00	200,00
	Tešárske práce (nová konštrukcia pred časťou budovy)	celok	500	1,00	500,00
	Latovanie a obloženie s parozábr. fóliou	m ²	196	3,00	588,00
	Pokryvačské práce	m ²	196	4,00	784,00
	Klapiarské práce	celok	200	1,00	200,00
	Impregrácia reziva	celok	120,00	1,00	120,00
	Presun materiálu	celok	250,00	1,00	250,00
	Vykonané práce spolu:				2994,80

rad	rozpis	množstvo	MJ	JC	Spolu
	REKAPITULÁCIA:				
	Betónový venec materiál				822,40
	Strešný materiál				4258,67
	Vykonané práce				2994,80
	Vykonané práce spolu s materiálom				8075,87

V Zatlabe 3.10.2018

Timea Leikes



Timea Leikes A&T consulting
 obchodné a stavebné práce
 937 01 Zatlaba 20
 IČO: 46585427, DIČ: 1044723174
 tel: